ATA DE ENCERRAMENTO DA PROVA PRÁTICA PARA

PROVIMENTO DOS CARGOS DE TÉCNICO DE LABORATÓRIO/ÁREA E

TRADUTOR E INTÉRPRETE DE SINAIS – CAMPUS CURITIBA, DE QUE

TRATA O EDITAIS Nº 016/2014-PROGEPE/IFPR E Nº 126/2013–

PROGEPE/IFPR.

EDITAL Nº 09 – RESULTADO FINAL

A Comissão Julgadora torna público o resultado final da Prova Prática,

para provimento de 01 vaga para o(s) cargos de Técnico de

Laboratório/PRODUÇÃO DE ÁUDIO E VÍDEO– Campus Curitiba, de que

tratam os Editais Nº 016/2014-PROGEPE/IFPR E Nº 126/2013-

PROGEPE/IFPR.

ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO

CANDIDATO NOTA FINAL

PROVA

PRÁTICA

 01 FERNANDO SOUZA DE OLIVEIRA SILVA 97

02 FELIPE THIAGO MACIEL 85,6

03 ADRIANO LUIS FONSACA 65

04 CARLOS EDUARDO MACAGI 49,6

05 ELAINE JAVORSKI SOUZA 46

06 ALISSON RODRIGO TAQUES DA CRUZ 11,6

 DANIEL DE SOUZA VALOTO NÀO

COMPARECEU

Curitiba, 31 de março de 2014

Hora: 16h10

______________________

Prof. Cynthia Letícia Schneide

______________________

Prof. Fabiana M. Moro van Abbema

______________________

Prof.Patrícia Meyer